[image: image1.png]PABHTE/ILCTBO CAHKT-IETEPEYPTA

KOMHTET 110 3/IPABOOXPAHEHHIO

Masas Canonas ya. .1, Canr-TerepGypr, 191023; Ten (R12) S95.8914, (812) 1173406, Dave (812) 314-1814
E-mail kadrav@gov spba hip: o govspb i
OKIIO 00000000 OKOTY 00000 OI PH 0000000000000 JHHHKTT] 0000000000/00000000

Ne

Ha Ne or
-

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

31.01.2014

№ 102-п
О предоставлении лицензий

на медицинскую деятельность

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ
«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012
№ 367-63 «Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге», Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить лицензии на медицинскую деятельность юридическим лицам
с   31 января  2014 года бессрочно согласно приложению.

2. Контроль исполнения  приказа возложить на заместителя председателя Комитета Касаткина М.Ю.
Председатель Комитета                                                                          В.М. Колабутин

        Приложение к приказу
   Комитета по здравоохранению

 от  31.01.2014 №  102-п
Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии

на осуществление медицинской деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «РеалЛайн», сокращенное наименование: ООО «РеалЛайн», юридический адрес: 197227, Санкт-Петербург,
пр. Комендантский, д. 8, корп. 1, лит. А, пом. 5-Н.

ОГРН –1137847378514,    ИНН – 7814587180.

Регистрационный номер № 04048/13 от 26.12.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 26.12.2013 № 2040-п. Сроки проведения проверки с 27.12.2013 по 31.10.2014. Проверка проведена 27.12.2013, акт проверки 04048 /13/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 30.12.2013 № 2048-п. Сроки проведения проверки с 31.12.2013 по 04.02.2014. Проверка проведена 25.01.2014, акт проверки  04048/14/В.

Лицензия № ЛО-78-01-004339 на осуществление медицинской деятельности. Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ
и услуг по адресу: 197227, Санкт-Петербург, пр. Комендантский, д. 8, корп. 1, лит. А,
пом. 5-Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной
и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи по: медицинскому массажу; сестринскому делу; сестринскому делу в косметологии; физиотерапии; при оказании первичной врачебной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: дерматовенерологии; косметологии; неврологии; травматологии и ортопедии; физиотерапии.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Династия», сокращенное наименование: ООО «Династия», юридический адрес: РФ, 197349, Санкт- Петербург,
ул. Репищева, дом 13, корп. 1, лит.А, пом.4Н.

ОГРН –1137847337561,    ИНН – 7814584260.

Регистрационный номер № 04024/13 от 24.12.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 26.12.2013 № 2040-п. Сроки проведения проверки с 27.12.2013 по 31.10.2014. Проверка проведена 27.12.2013, акт проверки 04024 /13/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 30.12.2013 № 2048-п. Сроки проведения проверки с 31.12.2013 по 04.02.2014. Проверка проведена 28.01.2014, акт проверки  04024/14/В.

Лицензия № ЛО-78-01-004340 на осуществление медицинской деятельности. Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 197375, г. Санкт- Петербург, Репищева улица д.13 кор.1 пом.4Н лит.А.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических прививок); медицинскому массажу; сестринскому делу; сестринскому делу в педиатрии; физиотерапии; функциональной диагностике; при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических прививок); организации здравоохранения и общественному здоровью; педиатрии; терапии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за исключением использования вспомогательных репродуктивных технологий); аллергологии и иммунологии; гастроэнтерологии; гематологии; гериатрии; гигиеническому воспитанию; дерматовенерологии; детской кардиологии; детской урологии-андрологии; детской хирургии; детской эндокринологии; инфекционным болезням; кардиологии; мануальной терапии; неврологии; онкологии; организации здравоохранения и общественному здоровью; ортодонтии; оториноларингологии (за исключением кохлеарной имплантации); офтальмологии; профпатологии; психиатрии; психиатрии-наркологии; психотерапии; пульмонологии; ревматологии; сексологии; сердечно-сосудистой хирургии; стоматологии детской; стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической; травматологии и ортопедии; ультразвуковой диагностике; урологии; физиотерапии; фтизиатрии; функциональной диагностике; хирургии; эндокринологии.

При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предварительным, периодическим); медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым);

при проведении медицинских освидетельствований: медицинскому освидетельствованию на выявление ВИЧ-инфекции; медицинскому освидетельствованию на наличие инфекционных заболеваний, представляющих опасность для окружающих и являющихся основанием для отказа иностранным гражданам и лицам без гражданства в выдаче либо аннулировании разрешения на временное проживание, или вида на жительство, или разрешения на работу в Российской Федерации; медицинскому освидетельствованию на наличие медицинских противопоказаний к управлению транспортным средством; медицинскому освидетельствованию на наличие медицинских противопоказаний к владению оружием; медицинскому освидетельствованию на состояние опьянения (алкогольного, наркотического или иного токсического);

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе профессиональной пригодности; экспертизе временной нетрудоспособности.

3. Общество с ограниченной ответственностью  «Аданте», сокращенное наименование: ООО «Аданте», юридический адрес:   Российская Федерация, 191180, Санкт-Петербург, Загородный пр., дом 45, литера А, помещение 23-Н.

 ОГРН – 1127847298590,    ИНН – 7838476030.

Регистрационный номер № 04068/14 от 14.01.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 17.01.2014 № 41-п. Сроки проведения проверки с 17.01.2014 по 13.02.2014. Проверка проведена 17.01.2014, акт проверки 04068/14.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 20.01.2014 № 48-п. Сроки проведения проверки с 21.01.2014 по 17.02.2014. Проверка проведена 27.01.2014, акт проверки 04068/14 от 27.01.2014

Лицензия № ЛО-78-01-004341   на осуществление медицинской деятельности. Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 198013, г. Санкт-Петербург, Можайская улица, д. 1, литера А, часть помещения 21-Н (комн. 1-5, 8-15).

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): сестринскому делу; стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному здоровью; ортодонтии; стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической;  стоматологии терапевтической;  стоматологии хирургической.

4. Общество с ограниченной ответственностью  «Эста», юридический адрес:   Российская Федерация, 195269, Санкт-Петербург, ул. Учительская, д. 18, корп. 3, лит. А, пом. 5-Н.

ОГРН – 1137847409281,    ИНН – 7804518243.

Регистрационный номер № 04069/14 от 14.01.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 17.01.2014 № 41-п. Сроки проведения проверки с 17.01.2014 по 13.02.2014. Проверка проведена 17.01.2014, акт проверки 04069/14.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 20.01.2014 № 48  -п. Сроки проведения проверки с 21.01.2014 по 17.02.2014. Проверка проведена 27.01.2014, акт проверки 04069/14 от 27.01.2014

Лицензия № ЛО-78-01-004342   на осуществление медицинской деятельности. Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 195269, г. Санкт-Петербург, Учительская улица, д. 18, кор. 3, лит. А, пом. 5Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): медицинскому массажу; сестринскому делу в педиатрии; при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: педиатрии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: мануальной терапии; неврологии; рефлексотерапии; травматологии и ортопедии; физиотерапии.
5. Общество с ограниченной ответственностью "ЕвоМед", сокращенное наименование: ООО "ЕвоМед", юридический  адрес: Российская Федерация, 197374,
г. Санкт-Петербург, ул. Оптиков, д. 51, корп.1, пом. 35-Н.
ИНН -7814470865, ОГРН -1107847188327.

Регистрационный номер дела 04082/14 от 16.01.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 17.01.2014 №  41-п, сроки проведения проверки с 17.01.2014 по 30.01.2014. Проверка проведена 17.01.2014,
№ акта 04082/14/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 21.01.2014 № 48-п, сроки проведения проверки с 21.01.2014 по 17.02.2014. Проверка проведена 22.01.2014, № акта 04082/14/в

Лицензия № ЛО-78-01-004343   на осуществление медицинской деятельности. Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: г. Санкт-Петербург, проспект Королева, д. 65, лит. А, часть пом. 48Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной
и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: офтальмологии.
6. Общество с ограниченной ответственностью "Лекарь", сокращенное наименование: ООО "Лекарь",  юридический адрес:  198262, г. Санкт-Петербург, Ленинский проспект, д. 114, литер А, пом.51Н.
 ИНН - 7805634193, ОГРН – 1137847406916.

Регистрационный номер дела 04095/14 от 16.01.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 17.01.2014
№  41-п, сроки проведения проверки с 17.01.2014 по 30.01.2014. Проверка проведена 17.01.2014, № акта 04095/14/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 21.01.2014 № 48-п, сроки проведения проверки с 21.01.2014 по 17.02.2014. Проверка проведена 29.01.2014, № акта. 04095/14/в

Лицензия № ЛО-78-01-004344   на осуществление медицинской деятельности. Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ
и услуг по адресу: г. Санкт-Петербург, улица Комиссара Смирнова, д. 15, лит. В,
ч. пом.1Н, пом. 7.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной
и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному здоровью; терапии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: неврологии; хирургии; эндокринологии.

7. Общество с ограниченной ответственностью "Медицинский профилактический центр",  сокращенное наименование: ООО"МедПроф Центр",  юридический адрес:  191167, г. Санкт-Петербург, улица Александра Невского, дом 9.

 ИНН -7842495815, ОГРН -1137847170823.

Регистрационный номер дела 04023/13 от 24.12.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 26.12.2013 № 2040-п, сроки проведения проверки с 27.12.2013 по 17.01.2014. Проверка проведена 27.12.2013,
№ акта 04023/13/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 30.12.2013 № 2048-п, сроки проведения проверки с 31.12.2013 по 04.02.2014. Проверка проведена 29.01.2014,
№ акта 04023/13/в.

Лицензия № ЛО-78-01-004345   на осуществление медицинской деятельности. Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 191167, г. Санкт-Петербург, ул. Александра Невского, д. 9,
лит. В пом. 4Н-4 (4а, 4б,4в, 4г, 4д, 4е, 4ж), пом. 4Н-5 (5а, 56, 5в, 5г).
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: терапии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за исключением использования вспомогательных репродуктивных технологий); дерматовенерологии; неврологии; организации здравоохранения и общественному здоровью; оториноларингологии (за исключением кохлеарной имплантации); офтальмологии; профпатологии; психиатрии; психиатрии-наркологии; функциональной диагностике; хирургии, при проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз организуются
и выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предварительным, периодическим); медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым); медицинским осмотрам профилактическим;
при проведении медицинских освидетельствований: медицинскому освидетельствованию на наличие медицинских противопоказаний к управлению транспортным средством; медицинскому освидетельствованию на наличие медицинских противопоказаний
к владению оружием; медицинскому освидетельствованию на состояние опьянения (алкогольного, наркотического или иного токсического); при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе качества медицинской помощи; экспертизе профессиональной пригодности.

8. Общество с ограниченной ответственностью "Юго-Запад Дент", сокращенное наименование: ООО "Юго-Запад Дент", юридический адрес: 198261, Санкт-Петербург,
пр. Ветеранов д. 114, кор. 1, литера А.

ИНН - 7805599005, ОГРН – 1127847453337.

Регистрационный номер дела 04006/13 от 19.12.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 19.12.2013
 №  1997-п, сроки проведения проверки с 20.12.2013 по 10.01.2014. Проверка проведена 23.12.2013, № акта 04006/13/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 24.12.2013
№ 2009-п, сроки проведения проверки с 25.12.2013 по 22.01.2014. Проверка проведена 29.01.2014, № акта. 04006/13/в
Лицензия № ЛО-78-01-004346   на осуществление медицинской деятельности. Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ
 и услуг по адресу: 198261,  г. Санкт-Петербург, проспект Ветеранов, д. 114, корп. 1,
литер А, пом. 21Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной
и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической.

9. Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственная фирма «Экогигиена», сокращенное наименование ООО «НПФ «Экогигиена», юридический адрес: 195271, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, улица Бестужевская, дом 32, литер Б.

ОГРН-1027802501825, ИНН-7804139679.

Регистрационный номер дела 03991/13 от 17.12.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 19.12.2013
№ 1997-п, сроки проведения проверки с 20.12.2013 по 24.01.2014. Проверка проведена 18.11.2013, № акта 03991/13д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 24.12.2013 № 2009-п, сроки проведения проверки с 25.12.2013 по 22.01.2013. Проверка проведена 22.01.2014,
 № акта 03991/13/в.

Лицензия № ЛО-78-01-004347   на осуществление медицинской деятельности. Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 195271, Санкт-Петербург, Бестужевская ул., д.32, лит. Б.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: дезинфектологии.

10. Открытое акционерное общество  Ленинградский механический завод имени Карла Либкнехта»,  сокращенное наименование ОАО «ЛМЗ им. К.Либнехта», юридический адрес: Российская Федерация, 194044, Санкт-Петербург, ул. Чугунная,
дом 14.

ОГРН-1117847568948, ИНН-7804474927

Регистрационный номер дела 03953/13 от 10.12.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 16.12.2013 № 1447-п, сроки проведения проверки с 17.12.2013 по 20.01.2014. Проверка проведена 17.12.2013, № акта 03953/13д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 17.12.2013 № 1467-п, сроки проведения проверки с 18.12.2013 по 22.01.2013. Проверка проведена 22.01.2014, № акта 03953/13/в.

№ ЛО-78-01-004348   на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 194044, Санкт-Петербург, Чугунная улица, д.14, лит. Ю, ч.пом.
(пом. 16-25).
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; неотложной медицинской помощи; сестринскому делу; при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: неотложной медицинской помощи; организации здравоохранения и общественному здоровью; терапии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: неврологии; неотложной медицинской помощи; организации здравоохранения и общественному здоровью

 При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым); при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной нетрудоспособности.